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Porozumienie
wekslowe wraz z
wekslem in blanco
Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Porozumienie wekslowe to rodzaj umowy, którą zawierają wystawca weksla i remitent. Umowa ta dotyczy ustaleń stron co do warunków w
jakich może zostać wypełniony weksel in blanco. Zawarcie porozumienia wekslowego jak i wręczenie weksla in blanco związane jest
najczęściej z istnieniem innej umowy (np. umowy pożyczki lub sprzedaży z odroczonym terminem płatności). Porozumienie wekslowe jak i
wręczenie podpisanego weksla in blanco jest rodzajem zabezpieczenia jakie dłużnik (wystawca weksla) z umowy głównej (np. pożyczkobiorca
przy umowie pożyczki lub kupujący przy umowie sprzedaży z odroczonym terminem płatności) ustanawia na zabezpieczenie roszczeń swojego
kontrahenta (pożyczkodawcy, sprzedawcy). W porozumieniu wekslowym, wierzyciel z umowy głównej nazywany jest remitentem. Zamiast
porozumienia wekslowego spotyka się także deklarację wekslową. Cel podpisania deklaracji wekslowej jest ten sam co porozumienia
wekslowego.

Weksel in blanco jest dokumentem, który w chwili wystawienia nie posiada wszystkich elementów wymaganych przez Prawo wekslowe. W
praktyce, zawiera tylko podpis wystawcy weksla. Resztę elementów weksla uzupełnia wierzyciel-remitent. Warunki wypełnieniaweksla in
blanco zawarte są w porozumieniu wekslowym. Można np. ustalić jaki zostanie wpisany termin płatności, czy remitent będzie mógł wskazać
termin wg swojego uznania, czy też nie. Ustala się także: kwotę na jaką weksel może zostać maksymalnie uzupełniony, czy do należności
głównej można doliczyć odsetki ustawowe za opóźnienie, koszty dochodzenia roszczenia itp. To tylko przykłady. 

Zamieszczony wzór porozumienia wekslowego zawiera także wzór weksla in blanco. Dokumenty te możesz wykorzystać jako
zabezpieczenie płatności z umów: sprzedaży, pożyczki, o dzieło, o roboty budowlane, dostawy, zlecenia, o świadczenie usług,
najmu, dzierżawy, agencyjnej. Są to przykładowe umowy do których możesz zastosować zabezpieczenie z weksla. Porozumienie
wekslowe wraz z wekslem in blanco mogą także zabezpieczać roszczenia stron z tytułu kar umownych czy ewentualnych odszkodowań.

W treści porozumienia wekslowego znajdziesz komentarze autora, które ułatwią Ci uzupełnienie treści porozumienia na Twoje potrzeby.
Pobierany dokument składa się z porozumienia wekslowego (2 strony) oraz wzoru weksla własnego in blanco (2 strony). Całość obejmuje
więc 4 strony (czcionka Calibri). Do otwarcia plików konieczne jest posiadanie oprogramowania umożliwiającego uruchomienie plików w
formacie PDF lub WORD. 

Wzory umów
Umowy, to kategoria produktów w której znajdziesz wzory umów. W ofercie znajdziesz
takie wzory umów jak: umowa o roboty budowlane, umowa podwykonawcza,
umowa zlecenie, czy też umowa dostawy. Baza wzorów umów jest na bieżąco
aktualizowana. W treści udostępnianych wzorów umów, znajdziesz komentarze, które
pozwolą Ci dostosować pobrany wzór umowy do swoich potrzeb. To co odróżnia nasze
wzory umów i pism od konkurencji, czy też darmowych wzorów umieszczonych w
internecie, to jakość. Jakość mająca przełożenie na liczbę zapisów w
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umowach regulujących dane zagadnienie np. odstąpienie od umowy. Dostępne w sieci
internet darmowe wzory umów, najczęściej zawierają podstawowe zapisy szczątkowo
regulujące daną kwestię, lub brak jest takich zapisów. To sprawia, że najczęściej Twoje
interesy są słabo zabezpieczone. Wielu udostępnionym w naszym serwisie umowom
towarzyszą historie ich powstania. Na przykład, historię powstania umowy
podwykonawczej możesz przeczytać w moim blogu na stronieUmowa podwykonawcza,
rzecz o tym jak powstała pewna umowa.
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